Администрация Мордовского района

Тамбовской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   04.04.2022                                   р.п. Мордово                                     № 163

О внесении изменений в Состав межведомственной рабочей группы по

противодействию коррупции на территории Мордовского района

В связи с кадровыми изменениями, администрация района

постановляет:

1. Внести в Состав межведомственной рабочей группы по

противодействию коррупции на территории Мордовского района,

утвержденной  постановлением  администрации района от 13.07.2020 № 328

«Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по

противодействию коррупции на территории Мордовского района»

следующее изменение:

вывести  из состава комиссии Косых С.В.;

ввести Платонова А.И.,  начальника  МО МВД России «Мордовский»

(по согласованию).

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Т.А.Пелекшину.

Глава Мордовского района                                                          С.В. Манн

http://www.top68.ru/